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_____________________________________________________________________ 

                        OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA     

 

Nr._______ prot.                      Tiranë, më ______.______.2024 

 

 

Shtojca 11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Data 09.07.2024 

Drejtuar: INFOSOFT OFFICE 

Autostrada TR-DR km 8, Kashar, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Shërbim printimi dhe fotokopjimi për Drejtorinë e 

Përgjithshme të Arkivave”.  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09110-06-12-2024. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.31 datë 18.06.2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “InfoSofft Office” sh.p.k, J 62426002 Q, Vlera: 3.067.400 (tre milion e gjashtedhjete e 

shtate mije e katerqind) lekë pa TVSH ; 

2.  “Instant.AL” sh.p.k, L 81506043 D, Vlera: 2.829.460 (dy milon e teteqindë e njezet e 

nente mije e katerqind e gjashtedhjete  ) lekë pa TVSH,  

3. “Interlogistic” sh.p.k, K 21605003 M, Vlera: 3.961.120 (tre milion e nenteqind e 

gjashtedhjete e nje mije e njeqind e njezet) lekë pa TVSH,  

4. “Kallfa” sh.p.k, J 71406006 Q, Vlera: 6.860.000 (gjashte milion e teteqind e gjashtedhjet 

mije ) lekë pa TVSH, 

5. “Rikon-AL” sh.p.k, L 22119010 H, Vlera: 3.278.000 (tre milion e dyqinde e shtatedhjete 

e tete mije  ) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1) “Instant.AL” sh.p.k      

Operatori Ekonomik skualifikohet për arsye se: 

      

Ofertuesi nuk permbush Kriteret e pergjithshme te kualifikimit pasi nuk ka paraqitur 

angazhimin me shkrim per mbeshtetjen ne kapacitetet e OE ONI shpk . Bazuar ne Ligjin Nr. 
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162/2020 PËR PROKURIMIN PUBLIK i ndryshuar me Ligjin Nr. 16/2024  “për disa shtesa 

dhe ndryshime në Ligjin nr. 162/2020 “PËR PROKURIMIN PUBLIK , Neni 84 “Mbështetja 

në kapacitetet e subjekteve të tjera”, pika 3, percaktohet se: Kur një operator ekonomik 

dëshiron të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, ai i vërteton autoritetit ose entit 

kontraktor se do të ketë në dispozicion burimet e nevojshme, duke dorëzuar një angazhim 

me shkrim të këtyre subjekteve për këtë qëllim. 

 

2) “Interlogistic” sh.p.k                                                                                       

Operatori Ekonomik skualifikohet për arsye se: 

 

Oferta e paraqitur nga OE. “Interlogistic” sh.p.k nuk eshte e vlefshme, pasi tejkalon fondin limit 

te percaktuar ne DST. 

 

3) “Kallfa” sh.p.k             

                                                                                       

Operatori Ekonomik skualifikohet për arsye se: 

Oferta e paraqitur nga OE. “Kallfa” sh.p.k nuk eshte e vlefshme, pasi tejkalon fondin limit te 

percaktuar ne DST. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “InfoSofft Office” sh.p.k,                             

J 62426002Q, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3.067.400 (tre milion e gjashtedhjete e 

shtate mije e katerqind) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Arlinda POGAJ 

 

 

 

 

 

 

  


